[image: image1.wmf]
	(ЕМДIН(
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(УСТЬ-ВЫМСКИЙ(

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 декабря 2021 года

                                     № 1510

Республика Коми, с. Айкино

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации муниципального района «Усть-Вымский»

        Администрация муниципального района «Усть-Вымский» постановляет:

1.   Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района  «Усть-Вымский» от 20 февраля 2018 года № 84 «Об утверждении административного регламента исполнения Финансовым управлением администрации муниципального района «Усть-Вымский» муниципальной функции по контролю в финансово - бюджетной сфере».
        2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Усть-Вымский».
Глава МР «Усть-Вымский» -

руководитель администрации

Г.Я. Плетцер